
 

 Година XLVIII–Број 5. ТЕМЕРИН  29. 04. 2015.  Примерак 100,00 динара

117.

На основу члана 23. и 26. Закона о култури (''Службени гласник РС'',  бр.
72/09),  члан  14.  Закона  о  библиотечко-информационој  делатности  (''Службени
гласник  РС'',  бр.  52/11),  члана  4.  и  13.  Закона  о  јавним  службама  (''Службени
гласник РС'', бр. 42/91, 71/94, 79/05 – др. закон, 81/05 – испр. др.закона и 83/05 –
испр. др.закона) и члана 35. став 1. тачка 8. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 6/2014-пречишћен текст и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  је  на  својој  XXX седници  одржаној  дана
29.04.2015. године донела је

О Д Л У К У 
O ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 

ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН

Члан 1.

Мења се члан 22. Одлуке о оснивању Јавне библиотеке ''  Сирмаи Карољ''
Темерин  (  ''  Службени  лист  општине  Темерин''  број  6/2013)  –  у  даљем  тексту
Одлука,  тако да гласи:

''  Лице  које  се  именује  на  функцију  директора Јавне библиотеке мора да
испуњава поред општих услова утврђене законом и следеће услове:

- висока стручна спрема, Филозофски факултет, Филолошки факултет  или
Академија уметности,

- 3  године радног искуства,
- да поседује организационе способности,
- да нема законских сметњи за његово именовање.
Кандидат  за  директора  дужан  је  да  предложи  програм  рада  и  развој

установе, као саставни део конкурсне документације.'' 

Члан 2.

Мења се став 5. члана 14. Одлуке тако да гласи:
'' Председнику и члановима управног одбора припада накнада за рад, под условима
и према мерилима утврђеним актом оснивача.''

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 2

Члан 3.

Мења се став 3. члана 28. Одлуке тако да гласи:
''  Председнику  и  члановима  надзорног  одбора  припада  накнада  за  рад,  под
условима и према мерилима утврђеним актом оснивача.''

Члан 4.

Ова Одлука о измени одлуке ступа на снагу осмог дана од дана објављивања
у ''Службеном листу оштине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ: 06-3/2015-01       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ДАНА: 29.04.2015.
Т Е М Е Р И Н              Роберт Каран, с.р.

118.

На основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука
УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXX седници  одржаној
29.04.2015.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ  да је  ЈАНОШУ ДУШИ,  одборнику Скупштине  општине
Темерин,   са  Изборне  листе  Демократска  странка  војвођанских  Mађара  –



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 3

Чорба Бела  престао мандат одборника, по основу поднете оверене писмене
оставке.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став 1.  тачка 1.  Закона о локалним изборима (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број  129/07,  34/10  –  одлука  УС  и  54/11)  је
прописано  да  одборнику  престаје  мандат  одборника  подношењем  оставке.
Чланом 47. истог закона одређено је да одборник подноси оставку оверену од
стране органа надлежног за оверу потписа лично председнику скупштине.

Јанош  Душа  одборник  са  Изборне  листе  Демократска  странка
војвођанских Мађара – Чорба Бела је дана  22.04.2015.године оверио своју
писану  изјаву  оставке  и  предао  заменику  председника  Скупштине  општине
22.04.2015.године,  те  му  је  сходно  члану  46.  став.1.  тачка  1.    Закона  о
локалним изборима престао мандат одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДСЕДНИК 
Број: 06-6-1/2015-01                 СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН,
Дана: 29.04.2015.године                       Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

119.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка
23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен
текст бр. 6/2014 и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXX седници  одржаној  29.04.2015.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 4

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I
Потврђујe се мандат новoм одборнику Скупштине општине Темерин и

то:

1. АНДРАШУ  ГУСТОЊ,  са  Изборне  листе  Демократска  странка
војвођанских Мађара – Чорба Бела.

 
II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

  Решењем  Скупштине  општине  Темерин  број  06-33-8/2014-01  од
10.10.2014.године  Андраш  Густоњ  је  разрешен  са  функције  председника
општине Темерин. Дана 22.04.2015.године Андраш Густоњ је поднео  захтев
Општинској  изборној  комисији  Темерин  на  упражњено  место  одборника  са
Изборне листе  Демократска странка војвођанских Мађара – Чорба Бела на
којој  је  био  изабран  за  одборника  пре  избора  за  председника  општине
Темерин.

Сагласно  одредби  члана  48.  став  3.    Закона  о  локалним  изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
кандидату коме је био додељен мандат одборника, а којем је мандат престао
због преузимања функције председника општине, односно његовог заменика,
мандат се  поново  додељује  у  истом сазиву скупштине  под условима да  је
кандидату престала функција, да постоји упражњено одборничко место и да је
изборној комисији поднео захтев за доделу мандата. 

Дана  22.04.2015.  године  одборник  Јанош  Душа  са  изборне  листе
Демократска странка војвођанских Мађара – Чорба Бела поднео је оверену
оставку на  место одборника.

 Како су испуњени сви услови предвиђени горе наведим чланом Закона
о  локалним  изборима,  то  се  овим  решењем  потврђује  мандат  одборнику
Андрашу Густоњ.

Пре  потврђивања  мандата  кандидат  за  одборника  је  дао  писмену
сагласност да прихвата мандат и издато му је Уверење Општинске изборне
комисије о избору за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити
жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК 



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 5

Број: 06-6-2/2015-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 29.04.2015.године                     Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

120.

На  основу  члана  23.  став  1.  Закона  о  комуналним  делатностима
(''Службени  гласник  РС'',  бр.  16/97  и  42/98)  и  члана  35.   тачка  23.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 6/2014 – пречишћен
текст и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXX седници  одржаној  29.04.2015.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ДИМНИЧАРСКИХ УСЛУГА ЈКП
''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

ДАЈЕ  СЕ сагласност  на  Ценовник  димничарских  услуга  ЈКП  ''Темерин''
Темерин, донет на 19. седници Надзорног одбора одржаној 25.03.2015.године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-6-5/2015-01            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 29.04.2015.године                 Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

121.

На  основу  члана  23.  став  1.  Закона  о  комуналним  делатностима
(''Службени  гласник  РС'',  бр.  16/97  и  42/98)  и  члана  35.   тачка  23.  Статута



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 6

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 6/2014 – пречишћен
текст и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXX седници  одржаној  29.04.2015.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК  УСЛУГА ЈАВНОГ ПАРКИРАЊА
ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на  Ценовник  услуга јавног паркирања ЈКП ''Темерин''
Темерин, донет на 20. седници Надзорног одбора одржаној 15.04.2015.године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-6-6/2015-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 29.04.2015.године                     Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

122.

На  основу  члана  49.  став  1.  Закона  о  јавним  предузећима  (''Службени
гласник  РС'',  бр.  119/2012)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 6/2014 – пречишћен текст и 14/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXX седници одржаној 29.04.2015. године,
разматрала  је  Давање  сагласности  на  Одлуку  о  распоређивању  оствареног
суфицита Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин''
Темерин за период од 01.01.-31.12.2014. године и донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 7

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПОРЕЂИВАЊУ ОСТВАРЕНОГ
СУФИЦИТА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-31.12.2014. ГОДИНЕ

I

ДАЈЕ  СЕ сагласност  на  Одлуку  о  распоређивању  оствареног  суфицита
Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин
за период од 01.01.-31.12.2014. године, коју је донео Надзорни одбор на својој 22.
седници од 31.03.2015.године.

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-6-8/2015-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 29.04.2015.године                              Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

  

123.

На основу члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 6/2014 – прешишћен текст и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXX седници  одржаној  29.  априла  2015.
године,  разматрала је  измене и допуне Статута Прве Месне заједнице Темерин и
донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е 



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 8

ДАЈЕ СЕ  сагласност на  измене и допуне Статута  Прве Месне заједнице
Темерин,  коју је донео Савет Прве Месне заједнице Темерин на својој 4. седници
од 08.04.2015.године.

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
БРОЈ: 06-6-13/2015-01        
ДАНА. 29.04.2015.године         Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н

  

124.

На основу члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 6/2014 – прешишћен текст и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXX седници  одржаној  29.  априла  2015.
године,  разматрала је  измене и допуне Статута  Месне заједнице Бачки Јарак  и
донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е 

ДАЈЕ СЕ  сагласност на  измене и допуне Статута   Месне заједнице Бачки
Јарак,  коју је донео Савет  Месне заједнице Бачки Јарак на својој  2. седници од
21.04.2015.године.

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
БРОЈ: 06-6-14/2015-01        
ДАНА. 29.04.2015.године         Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 9

125.

На основу члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 6/2014 – прешишћен текст и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXX седници  одржаној  29.  априла  2015.
године, разматрала је измене и допуне Статута  Месне заједнице Старо Ђурђево и
донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е 

ДАЈЕ СЕ сагласност на  измене и допуне Статута   Месне заједнице  Старо
Ђурђево, коју је донео Савет Месне заједнице Старо Ђурђево на својој 3. седници
од 17.04.2015.године.

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН   ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
БРОЈ: 06-6-15/2015-01        
ДАНА. 29.04.2015.године           Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н
                                           

126.

На основу члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 6/2014 – пречишћен текст и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXX седници  одржаној  29.  априла  2015.
године,  разматрала је  измене и допуне Статута  Месне заједнице Сириг и донела
следеће

Р Е Ш Е Њ Е 

ДАЈЕ СЕ сагласност на измене и допуне Статута   Месне заједнице Сириг,
коју  је  донео  Савет  Месне  заједнице  Сириг на  својој  18.  седници  од
17.04.2015.године.



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 10

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН          ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
БРОЈ: 06-6-16/2015-01        
ДАНА. 29.04.2015.године                   Роберт Каран, с.р.
Т Е М Е Р И Н

127.

Наосновучлана42.Став 3.Закона о јавнимпредузећима
(''СлужбенигласникРепубликеСрбије'', бр. 119/2012, 116/13-аутентично тумачење и

бр. 44/14-др,закон) ,члана 35. став 1. тачка 9. СтатутаопштинеТемерин
(''СлужбенилистопштинеТемерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), и члана

33. став 2. Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа
'' Темерин'' Темерин (''Службени лист општине Темерин'' 3/2013)

Скупштина општине Темерин на XXX седници одржаној 29.04.2015.године,
донелаје

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

СВЕТОМИР СТОЈАНОВИЋ, дипл.правник ,именује се за вршиоца дужности
директора Јавног комуналног предузећа  ''Темерин''  Темерин,  почев  од
29.04.2015.године, на период који није дужи од шест месеци.

II

Ово Решење је коначно.

III



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 11

Ово Решење ће се  објавити  у ''Службеном листу општине Темерин'', као и
названичној интернет презентацији Скупштин еопштине Темерин
www.opstinatemerin.rs.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН             ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
БРОЈ: 06-6-17-1/2015-01
ДАНА: 29.04.2015. године                  РОБЕРТ КАРАН, с.р.
Т Е М Е Р И Н

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Чланом  42.  став  3.   Закона  о  јавним  предузећима  одређено  је  да  орган
надлежан  за  именовање  директора  јавног  предузећа  у  нарочито  оправданим
случајевима, а ради спречавања настанка материјалне штете, орган надлежан за
именовање директора јавног предузећа може донети одлуку о именовању вршиоца
дужности директора на још један период од шест месеци.

Светомир  Стојановић,  вд  директора   ЈКП  ''Темерин ''  Темерин  је  дана
05.11.2014.године именован на дужност вршиоца дужности директора.  

Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је на својој
30.  седници  од  28.04.2015.године  разматрала  предлог  Решења  о  именовању
вршиоца  дужности директора ЈКП ''Темерин ''  Темерин,  утврдила и проследила
Скупштини општине на усвајање.

128.

На основу члана 42. став 3. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  119/2012,  116/2013-аутентично  тумачење  и  44/2014-
др.закон) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'',  пречишћен текст  бр.  6/2014 и  14/2014),  и  члана 36.  Став 3.
Одлуке  о  усклађивању  Одлуке  о  оснивању  Јавног  предузећа  ''  Гас''  Темерин
( ''Службени лист општине Темерин'' број 3/2013)

Скупштина  општине  Темерин  на  XXX  седници  одржаној  29.04.2015.  године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА
''ГАС'' ТЕМЕРИН

http://www.opstinatemerin.rs/


Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 12

I

МИЛОРАД УСТИЋ, магистар техничких наука именује се за вршиоца дужности 
директора Јавног предузећа ''ГАС'' Темерин на период до шест месеци.

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном листу
општине Темерин'', као и на званичној интернет презентацији Скупштине општине 
Темерин www.opstinatemerin.rs.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                     ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
БРОЈ: 06-6-17-2/2015-01 
ДАНА: 29.04.2015. године                                                         РОБЕРТ КАРАН, с.р.
Т Е М Е Р И Н 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Чланом 42. став 3. Закона о јавним предузећима одређено је да орган 
надлежан за именовање директора јавног предузећа у нарочито оправданим 
случајевима, а ради спречавања настанка материјалне штете, орган надлежан за 
именовање директора јавног предузећа може донети одлуку о именовању вршиоца 
дужности директора на још један период од шест месеци.

Милорад Устић, вд директора ЈП ''Гас '' Темерин је дана 24.11.2014.године 
именован на дужност вршиоца дужности директора. 

Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је на својој 
30. седници од 28.04.2015.године разматрала предлог Решења о именовању 
вршиоца дужности директора ЈП ''Гас '' Темерин, утврдила и проследила Скупштини
општине на усвајање.

129.

http://www.opstinatemerin.rs/


Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 13

    На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени  гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  став  2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,
бр.72/2009  и  52/2011)  и  члана  35.  став  1.   тачка  9.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. пречишћен текст 6/2014 и 14/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXX седници одржаној 29.04.2015. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ

ШКОЛЕ  '' ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ

I
Разрешава се Небојша Дрезгић са дужности члана Школског одбора Основне

школе '' Данило Зеленовић'' Сириг, из реда представника општине.

 
II

 Сања  Столић  се  именује  за  члана  Школског  одбора  Основне   школе  ''
Данило Зеленовић'' Сириг, из реда представника општине.

III

Члан Школског одбора  Основне  школе '' Данило Зеленовић'' Сириг  
  именује се дана 29.04.2015. године и мандат јој траје до 11.06.2018. године.  

 
IV

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                            ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
 Број: 06-6-17-3/2015-01                           
Дана: 29.04.2015.године                  Роберт Каран, с.р.



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 14

Т Е М Е Р И Н       

130.

На основу члана 27. став 10, члан 28. став 2. и члана 36. став 6. Закона о
јавној  својини (''Службени  гласник  Републике  Србије'',  број  72/2011,  88/2013  и
105/2014), члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике
Србије'',  број  129/2007  и  83/2014-др  закон),  члана  20а  Одлуке  о  условима
прибављања и отуђења непокретвости у јавној својини и располагања стварима у
јавној својини опптине (''Службени лист Општине Темерин'', број 14/2013 и 3/2015),
и  члана  68.  став  1.  тачка  12в,  Статута  Општине  Темерин  –  пречишћен  текст
(''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 и 14/2014), 

Општинско веће Општине Темерин je на  23. седници, одржаној дана
09.04.2015. године донело

ПРАВИЛНИК
О ПОСТУПКУ ДАВАЊА У ЗАКУП НЕПОКРЕТНОСТИ У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

НА КОЈИМА ОПШТИНА ТЕМЕРИН ИМА ПОСЕБНА СВОЈИНСКА ОВЛАШЋЕЊА

Члан 1.

Овим  Правилником  се  регулише  поступак  давања  службених
просторија  и  пословних просторија  (у  дањем тексту:  пословни простор)  у  закуп,
односно на коришћење  које користе месне заједнице и установе чији је оснивач
Општина Темерин до доношења правноснажног решења о упису ове непокретности
са правом јавне својине, критеријуме за одређивање закупнине, период закупа. 

Члан 2.

Непокретност  у  смислу овог  Правилника  даје  се  у  закуп у  поступку
јавног надметања или прикупљањем писаних понуда путем јавног огласа.

Изузетно од става 1. овог члана непокретност се може дати у закуп
непосредном погодбом ако  је  то  у  конкретном случају  једино  могуће  решење у
случајевима  утврђеним Законом,  Уредбом  о  условима  прибављања  и  отуђења
непокретности непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној  својини и
поступцима јавног  надметања и прикупљања писмених понуда (у даљем тексту:
Уредба) и овом Одлуком.

Члан 3.



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 15

Поступак  давања  у  закуп   пословног простора из  члана  1.  овог
Правилника, спроводи Комисија за пословни просотр (у даљем тексту: Комисија). 
           Комисију именује председник општине.

Члан 4.

Одлуку  о  начину  и  условима  давања  у  закуп  пословних  просторија
доноси председник Општине на предлог Комисије.

Комисија доношење одлуке из става 1. овог члана предлаже на основу
информације  о расположивим,  односно упражњеним пословним просторима које
добија од Одељења за урбанизам и стамбено-комуналне послове.
     Након  доношења одлуке  о  начину  и  условима давања у  закуп  пословних
простора Комисија објављује оглас.

Члан 5.

У  погледу  садржине  и  начина  објављивања  огласа,  поступка  по
објављеном  огласу,  примењиваће  се  одговарајуће  одредбе  Одлуке  о  условима
прибављања и отуђења непокретности у јавној својини и располагања стварима у
јавној својини Општине  који регулишу  начин и услове  давања ствари у закуп .

Члан 6.

Након  спроведеног  поступка  јавног  надметања  или  прикупљања
писаних понуда на предлог Комисје, Одлуку о давању у закуп пословног простора
доноси Општинско веће.
           Уговор о давању  у закуп пословног простора закључује председник
Општине. 

Члан 7.

Изузетно, пословни простор се даје у закуп непосредном погодбом:

 када је то потребно ради боље организације и ефикасности рада носиоца
права јавне својине односно корисника ствари у јавној својини као и посебних
служби и  чији су они оснивачи;

 када  закупац који је уредно измиривао обавезу плаћања закупнине, тражи
продужење уговора о закупу, закљученог на одређено време;

 када се пословни простор не изда у закуп  после спроведеног поступка јавног
оглашавања;

 постојећим закупцима који су дугогодишњи корисници  пословног простора у
смислу овог Правилника.

      
Члан 8.



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 16

Износ  почетне  цене  закупа,  односно  износ  закупнине  за  закуп
службених зграда и просторија из члана 1. овог Правилника утврдиће Општинско
веће у складу са ценовником, полазећи од тржишне цене по м2 непокретности коју
потврђује  Одељење  за  буџет  финансије  и  трезор  –  Одсек  локална  пореска
администрација Општинске управе Темерин, а у зависности од зоне и делатности
која ће се у објекту обављати.

Ценовником  из  претходног  става  одредиће  се  и  дневна  закупнина,
односно  накнада  за коришћење пословног простора, уколико ће се непокретности
из члана 1. овог Правилника користити до 15 дана за манифестације које нису од
општег друшвеног значаја и  за комерцијалне сврхе.

Члан 9.

         Поред давања у закуп непокретности корисника јавне својине Општине
Темерин  из   члана  1.  ове  Одлуке,  непокретност  се  може  користити  и  за
организовање  спортских,  културних,  образовних,  привредних  и  других
манифестација од значаја за Општину Темерин, као и на захтев органа општине и
других органа, политичких и других  организација општине Темерин, без накнаде
или у комерционалне сврхе уз накнаду.

         Непокретност у смислу овог члана може да се користи до 15 дана а ако
је период коришћења дужи од 15 дана закључује се уговор о закупу.
        Општинско веће Општине Темерин, по поднетом захтеву  у року од 15
дана заинтересованих  лица,  даје   сагласнот  за  коришћење  непокретности  за
организовање менифестација  односно за  сврху из става 1. овог члана, а у складу
са распоредом коришћења пословног простора који је утврђен од стране корисника
непокретности.
       Након  прибављене  сагласности  из  става  3.  овог  чана  председник
Општине  или  лице  које  он  овласти закључује  уговор  о  коришћењу  пословног
простора .

Члан 10.

Овим  Правилником  одређује  се  период  закупа  и  то  најдуже до
6.10.2016.године.

Члан 11.

Овај Правилник ступа на  снагу  осмог  дана  од дана објављивања у
“Службеном листу општине Темерин”.



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 17

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број:06-1/2015-29-10-01                              ЂУРО ЖИГА, с.р.
Дана: 09.04.2015.године                                                                  
Т  Е  М  Е  Р  И  Н   

131.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014-др закон), члана 68. Статута Општине
Темерин  –  пречишћен  текст  (''Службени  лист  Општине  Темерин''  број  6/2014  и
14/2014),   и  члана  45.  став  1.  Пословника  Општинског  већа  Општине  Темерин
(''Службени лист Општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  Општине  Темерин,  на   26. седници  одржаној
28.04.2015. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

о именовању Радне групе за отпочињање преговора 
са представницима запослених у јавним установама 

у вези са потписивањем колективних уговора

I

У  Радну  групу  за  отпочињање  преговора  са  представницима
запослених  у  јавним  установама  у  вези  са  потписивањем  колективних  уговора
именују се:

 Магдолна Пете, заменица начелнице Општинске управе;
 Снежана Ласица, начелница Одељења за буџет и финансије и 
 Гордана Бараћ, начелница Одељења за инспекцијске послове.

II



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 18

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                   ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/2015-37-12-01
Дана:28.04.2015. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

132.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014-др закон), члана 68. Статута Општине
Темерин  –  пречишћен  текст  (''Службени  лист  Општине  Темерин''  број  6/2014  и
14/2014),   и  члана  45.  став  1.  Пословника  Општинског  већа  Општине  Темерин
(''Службени лист Општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  Општине  Темерин,  на   26. седници  одржаној
28.04.2015. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању Радне групе за спровођење поступка набавки у

Општинској управи Темерин 

I

У Радну групу за спровођење поступка набавки у Општинској управи
Темерин  именују се:

1. Александра  Мишић,  самостални  стручни  сарадник  за  јавне  набавке  и
нормативно – правне послове;

2. Славко Тодоровић, администратор мреже и комуникација;
3. Ференц Курцинак, ИТ администратор.

II

Задатак Радне групе из тачке I овог закључка је спровођење поступка
за следеће набавке:



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 19

 текуће поправке и одржавање возила Општинске управе;
 пуњење кетриџа и тонери за фотокопира парате;
 сервисирање рачунара;
 сервисирање фотокопир апарата;
 услуге интернета и
 услуге електронског надзора за корисника буџета Општине Темерин.

III

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                  ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/2015-37-13-01
Дана:28.04.2015. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

133.

На  основу  члана  46.   Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014-др закон), члана 68. Статута Општине
Темерин  –  пречишћен  текст  (''Службени  лист  Општине  Темерин''  број  6/2014  и
14/2014),   и  члана  45.  став  1.  Пословника  Општинског  већа  Општине  Темерин
(''Службени лист Општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  Општине  Темерин,  на  23. седници  одржаној
09.04.2015. године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОРГАНИЗОВАЊЕ ТАКМИЧЕЊА ''НАЈЛЕПШЕ

УРЕЂЕНО ДВОРИШТЕ'' У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

I

Именује се Комисија за организовање такмичења ''Најлепше уређено
двориште'' у општини Темерин у следећем саставу:

1. Ана Лукач – председник



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 20

2. Аранка Тертели – члан
3. Слободанка Суботић – члан 
4. Лепа Родић – члан
5. Тамара Карановић – члан 
6. Габриела Милински – члан и
7. Чила Петеш – члан.

II

Ступањем  на  снагу  овог  Решења,  престаје  да  важи  Решење  о
образовању Комисије за организовање такмичења ''Најлепше уређено двориште'' у
општини Темерин број:06-1/2013-35-34-01 од 26.04.2013. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                    ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/2015-29-11-01
Дана:09.04.2015. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

134.

На  основу  члана  46.   Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014-др закон), члана 68. Статута Општине
Темерин  –  пречишћен  текст  (''Службени  лист  Општине  Темерин''  број  6/2014  и
14/2014),   и  члана  45.  став  1.  Пословника  Општинског  већа  Општине  Темерин
(''Службени лист Општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  Општине  Темерин,  на  23. седници  одржаној
09.04.2015. године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА  ИЗДАВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ – 

ОБЈАВЉИВАЊЕ КЊИГА 



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 21

I

Именује се Комисија за издавачку делатност – објављивање књига у
следећем саставу:

1.Дејан Брадаш, члан Општинског већа  задужен за ресор културе, здравства,
социјалне заштите и цивилног сектора – председник,

2.Милка  Јурић,   члан  Општинског  већа   задужена  за  ресор  буџета  и
финансија – члан,

3.Станислав Томишић, директор Агенције за развој општине Темерин – члан,
4.Корана  Миланко,  в.д.  директора  Јавне  библиотеке  ''Сирмаи  Карољ''

Темерин – члан и
5.Бранислав Зукић, в.д. директора КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин – члан.

II

Ступањем  на  снагу  овог  Решења,  престаје  да  важи  Решење  о
именовању Комисије за издавачке делатности – објављивање књига број:06-1/2014-
6-5-01 од 22.01.2014. године.  

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                           ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/2015-29-12-01
Дана:09.04.2015. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

135.
                                               
 

На основу члана 46.   Закона о  локалној  самоуправи (''Службени гласник
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014-др закон ), члана 68. Статута Општине
Темерин  –  пречишћен  текст  (''Службени  лист  Општине  Темерин''  број  6/2014  и



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 22

14/2014),   и  члана  45.  став  1.  Пословника  Општинског  већа  Општине  Темерин
(''Службени лист Општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  Општине  Темерин,  на  23. седници  одржаној
09.04.2015. године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ВРЕДНОСТИ

 ИМОВИНЕ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ

I

Именује се Комисија за процену вредности имовине у јавној својини у
следећем саставу:

1.Магдолна Пете, заменик начелника Општинске управе – председник,
2.Дејан Брадаш, члан Општинског већа  задужен за ресор културе, здравства,

социјалне заштите и цивилног сектора  – члан и
3.Стеван  Томић,  члан  Општинског  већа   задужен  за  ресор  комуналних

делатности, урбанизма и просторног планирања – члан.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                   ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/2015-29-21-01
Дана:09.04.2015. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

136.

На основу члана 44.  став 1.  тачка 6.  Закона о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др закон) и члана 65.



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 23

став 1. тачка 23. Статута  Oпштине Темерин  – пречишћен текст (''Службени лист
OпштинеТемерин'' број 6/14 и 14/14), 

Председник Oпштине Темерин, дана 02.04.2015. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДАБИР НАЈБОЉЕГ ПОНУЂАЧА (БАНАКА) ЗА

КРАТКОРОЧНО КРЕДИТИРАЊЕ РЕГИСТРОВАНИХ ПОЉОПРИВРЕДНИХ
ГАЗДИНСТАВА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Образује  се  Комисија  за  одабир  најбољег  понуђача  (банака)  за
краткорочно  кредитирање  регистрованих  пољопривредних  газдинстава  на
територији општине Темерин у следећем саставу:

1.  Соња  Тодоровић,  члан  Општинског  већа  задужена  за  ресор  пољопривреде  -
председник
2. Милка Јурић, члан Општинског већа задужена за ресор буџета и финансија -
члан
3. Александра Мишић, радник Општинске управе Темерин – члан.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2015-31-01 ЂУРО ЖИГА, с.р.
Дана: 02.04.2015. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

137.

На  основу  члана  58.  став  3.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник Републике Србије''  број:  129/2007 и 83/2014-др закон),  члана 65.  став 1.
тачка 5. и 86. став 1. Статута општине Темерин  - пречишћен текст (''Службени лист
општине Темерин'' број 6/2014 и 14/2014) 



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 24

Председник општине Темерин, дана 27.04.2015. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА
 ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

ТАТЈАНИ ДАВИДОВИЋ,  дипл.  инг.  грађевине из Темерина,  престаје
својство  помоћника  председника  општине  Темерин,  за  област  урбанизма  и
капиталног улагања, дана 27.04.2015. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2015-36-01                    ЂУРО ЖИГА, с.р.
Дана:27.04.2015. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

138.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014)  и  члана  15.  Одлуке  о  буџету  општине
Темерин за  2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 20/2014),

Председник општине Темерин дана 03. априла  2015. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2015. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  20/2014),  Раздео  2.  Глава  5.  Средства
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 25

месту, апропријација економске класификације             499 – Средства  резерве, на
позицији  50 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства  Председнику
општине  и  Општинском већу  у  износу  од  70.000,00 динара на  име обезбеђења
додатних средстава за исплату накнаде за неискоришћен годишњи одмор.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 2.

Председник општине и Општинско веће, Глава 1. Председник општине и Општинско
веће,  функција 111  –  Извршни  и  законодавни  органи,  апропријација  економске
класификације  485  –  Накнаде  штете  за  повреде  или  штету  нанету  од  стране
државних органа,  на новоутврђеној  позицији 27/1. 

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2015-32-01
Дана: 03.04.2015. године
Т Е М Е Р И Н

139.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  2014.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013, 7/2014 и 17/2014),

Председник општине Темерин дана 22. децембра  2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2014. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр.  16/2013, 7/2014 и 17/2014),     Раздео  2.



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 26

Глава  3.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису
класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 32 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства  Општинској управи Темерин – Културно информативни центар ''Лукијан
Мушицки''  Темерин  у  износу  од  82.000,00 динара на  име обезбеђења додатних
средстава за исплату разлике између укупног износа плата обрачунатих применом
основице  која  није  умањена  у  смислу  члана  5.  став  1.  Закона  о  привременом
уређивању основица за обрачун и исплату плата, односно зарада и других сталних
примања  код  корисника  јавних  средстава,  са  урачунатим  доприносима  који  се
исплаћују  на  терет  послодавца  и  укупног  износа  плата  обрачунатих  применом
умањене  основице  у  смислу  овог  закона  са  урачунатим  доприносима  који  се
исплаћују на терет послодавца.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  12. Културно  информативни  центар  ''Лукијан
Мушицки'', Темерин, функција 830 – Услуге емитовања и издаваштва, апропријација
економске класификације 465 – Остале дотације и трансфери,  на новоутврђеној
позицији  193/2. 

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2014-238-01
Дана: 22.12.2014. године
Т Е М Е Р И Н



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 27

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

117.
О Д Л У К У 

O ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 
ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН

1.

118.

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН (Јанош Душа)
2.

119.

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  (Андрашу Густоњу)
3.

120.
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК
5.



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 28

ДИМНИЧАРСКИХ УСЛУГА ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

121.
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК  УСЛУГА
ЈАВНОГ ПАРКИРАЊА ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

5.

122.

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПОРЕЂИВАЊУ
ОСТВАРЕНОГ СУФИЦИТА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА

ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН''
ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-31.12.2014. ГОДИНЕ

6.

123.
Р Е Ш Е Њ Е 

О давању сагласност на измене и допуне Статута
Прве Месне заједнице Темерин

7.

124.
Р Е Ш Е Њ Е 

О давању сагласност на измене и допуне Статута  
Месне заједнице Бачки Јарак

8.

125.
Р Е Ш Е Њ Е 

О давању сагласност на измене и допуне Статута  
Месне заједнице Старо Ђурђево 

8.

126.
Р Е Ш Е Њ Е 

О давању сагласност на измене и допуне Статута  
Месне заједнице Сириг

9.

127.

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН (Светомир

Стојановић)

10.

128.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН (Милорад Устић)

11.

129.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА
ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  '' ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ

12.

130.

ПРАВИЛНИК
О ПОСТУПКУ ДАВАЊА У ЗАКУП НЕПОКРЕТНОСТИ У

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 
НА КОЈИМА ОПШТИНА ТЕМЕРИН ИМА ПОСЕБНА

СВОЈИНСКА ОВЛАШЋЕЊА

13.



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 29

131.

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању Радне групе за отпочињање преговора 
са представницима запослених у јавним установама 

у вези са потписивањем колективних уговора

17.

132.
Р Е Ш Е Њ Е

о именовању Радне групе за спровођење поступка набавки у
Општинској управи Темерин 

18.

133.

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОРГАНИЗОВАЊЕ

ТАКМИЧЕЊА ''НАЈЛЕПШЕ УРЕЂЕНО ДВОРИШТЕ'' У
ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

19.

134.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА  ИЗДАВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ – 
ОБЈАВЉИВАЊЕ КЊИГА 

20.

135.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ВРЕДНОСТИ
 ИМОВИНЕ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ

21.

136.

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДАБИР НАЈБОЉЕГ

ПОНУЂАЧА (БАНАКА) ЗА КРАТКОРОЧНО КРЕДИТИРАЊЕ
РЕГИСТРОВАНИХ ПОЉОПРИВРЕДНИХ ГАЗДИНСТАВА НА

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

22.

137.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА
 ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ( Татјане Давидовић)

23.

138.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

24.

139.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

25.

 *
*
*



Број 5     Службени лист општине Темерин    29.04.2015. Страна 30

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА АП ВОЈВОДИНА ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БРОЈ: 06-6-17-2/2015-01 ДАНА: 29.04.2015. године РОБЕРТ КАРАН, с.р. Т Е М Е Р И Н

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН (Милорад Устић)
	Р Е Ш Е Њ Е

